FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 16/ 027 2021
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B. Glenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre] tyre, duke plot&suar té gjitha té dh&nat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1é ligit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari /a \Q\Fm\mh..A WS 6"‘1&:&  kam marré dijeni dhe jam
i vetédijshém se: -

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet
verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i & dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me
burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plot&, brenda dhe
jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, 1€ paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém
dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit
publik. )

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e
té dhénave personale. -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI
ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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. shqlptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigies)

o [__| o X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

{Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] w [XJ

- Nése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

3. Akeni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga nié autoritet i huaj, pér kryerien e njé vepre
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penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jom

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues ,,Qyteti,'.Shteti o

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

§ &

PO JO
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuail ose jo?
{(Vendos X pérbri pérajigies)
kN ¥

PO JO
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:;
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C\ Lo e (emér, mbiemdr, nénshkrim)
\ & o (l( el ’




Ndalimi die detyriml | géndrimit n
rancia pasurore = ;

~ Vendimi | Periudha, data
pérfundimtar | . . o

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombéiar lidhur me
krverfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

\_ s
PO | Jo ’X

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Arsyeja

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?
(Me périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave 1é emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 1é njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO%

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

teti dhe Shteti

(emér, mbiemér, nénshkeim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re
(Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ s [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

yteti dhe Shteti |
I keni jetuar |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1€ deklarimeve & pavérteta, té paplota apo ié
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

C \ Q.u.__,c‘&\“@\ Cer &
e,
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ESMHCS\\& .

Atésia: E—M\ .

Mbiemér: @@ ,

Datélindja: _ZA‘M/ &

Vendlindja: e )1G - [Hive 2, (}ot (C et

CV duhet t& plotésot firmoset nga kandldat__:_=

s CV sillet né KQZ né dhe eiektronlklsht né format 3 partia ose komiteti

nismétar.

Model | miratuar me Udhézimin e Komisioneril Shtetéror & Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




Europass
Curriculum Vitae

Informazioni personali
Nome Cognome

Indirizzo
Telefona
E-mail

Nazionalita

Date of birth

Gender

Volontariato

2006-2010

2010- 15.08.2015

2010-2014

2013-2015

Klaudia Gega
Via Gjergj Fishta, Palazzo 8/15
0699421631

klaudia_gega@yahoo.com

klaudiagega@gmail.com
Albanese

20.03.1992

Femmina

Animatore

Centro di attenzione e di sviluppo per gli bambini.
Fondata da Don Bosco e M.Mazzarello
Scutari, Albania

Animator

Centro di attenzione e di sviluppo per gli bambini.
Fondata da Don Bosco e M.Mazzarello
Tirane, Albania

Rappresentante nel consiglio degli Universitari Catoloci
Fondata dal Diocesi Tirane-Durres

Animatore
Centro di attenzione e di sviluppo di adolescenti,
Fondata dalla diocesi Tirane-Durres
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Esperienze di lavoro

01.10.2013 — 30.04.2014

01.05.2014-30.07.2015

3.06.2016 - 07.09.2016

01.11.2017 — 07.05.2018

Educazione
21.09.2015 -

2013 -2015

2010-2013

2006 - 2010

Page 2/3- Curriculum vitae of
Sumame(s) First name(s)

Operatore telefonico, BFgroup
Albacall Sh.A. Line vendite, Tirane Albania
Operatore, Servizio clienti
IDS Intercom Data Service Group, Tirane Albania

Animatrice, Barista, Camariera contemporaneamente
Rimini
Ristorante ‘051°, Categoria Taglieri di Salumi, Capo banco
Bologna

Magistrale in Filosofia
Alma Master Studiorum — Universita di Bologna, Italia

Specialistica / Master in Filosofia
Universita di Tirana- Facolta di Scienze Sociali, Tirana
Departimento di Filosofia

Bachelor’s Degree in Filosofia

Universita di Tirana- Facolta di Scienze Sociali, Tirana
Departimento di Filosofia

Liceo “MARIA NDIHMETARE”
Scutari, Albania
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Capacita personali e
competenze

Lingua madre{s) | Albanese

Altre lingue(s) | Inglese, ltaliano

Capire Parlare Scrivere
Valutazione personale
Ascoltare Leggere Interazione orale Capacita nello
serivere
Inglese | | In| Molobene |En| Moltobene |in| Moltobane |1In Madia In Media
ltaliano
It| Molto bene It| Molto bene It | Moltobene It | Molto bene It Malio bene
Spagnola
Sp| Moltobene |Sp| Moltobene |[Sp| Moliobene |Sp|  Suficente Sp| Sufficente
Capacita sociali e - Spirito di squadra;
competenze - Capacita di stabilire e preservare buoni rapporti al lavoro;

- Capacita buone in comunicazione, zviluppate con diverse
esperienze di gruppo;

- Mi piace raggiungere gli obietiivi;

- Posso lavorare benissimo anche sotto pressione (Al universita ho
raggiunto buoni voti, anche se contemporaneamente lavoravo);

Capacita organizzative e Ho ottime capacita organizzative;
competenze
Capacita compiuteriche e Capacita buone in uso di Microsoft Office™ tools (Word™, Excel™ and

Capacita buone per le ricerche su internet.
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